soP7-""kit

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAU
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, 140 — Centro —  Cep:  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.  com

PfEFEJTUA DE

JUAZEIR
De) 11:10 IAIJI
11=3=C111Mr=0

PORTARIA N° 016/2020, 18 de março de 2020.

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso de suas atribuiçaes legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art.  10. exonerar  ANTONIO  ADONES DA SILVA, CPF:
012.194.423-99, do cargo em comissão de Assistente de Serviços da Junta
Militar do município de Juazeiro do  Piaui  — PI.

Art.  2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do  Piaui,  em 18 de março de 2020.

Jose Valdo Soaras Rocha
/ Prefeito Municipal

jr 	Juazeiro do  Piaui-PI

be
". e  yVi

40 .5' g-6

C